СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ СТОЛБОВ
МАЛАЯ АРХИТЕКТУРА
Горячее цинкование для наружных работ для классов эксплуатации 1, 2 и 3.
КРУГЛЫЕ СТОЛБЫ
Идеальны для оград и заборов из деревянных элементов круглого сечения.
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
Строительство оград и заборов.
Подходит для элементов из:
•	 цельная древесина хвойных и лиственных
пород
•	 клееная древесина, LVL
МАТЕРИАЛ
оцинкованная углеродистая сталь
КЛАСС ЭКСПЛУАТАЦИИ
506  |  ROUND  |  СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ СТОЕК, ПЕРГОЛ И ОГРАД
ROUND
SC1 SC2 SC3 SC4
Fe/Zn
b
b b
a
a
a
d
Ø1
Ø1
Ø2
Ø2
Ø2
Ø1
a
a
b
d
b
d
Ø
Ø
b
d a
Ø
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № a x b d s Ø столб Ø1 Ø2 шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
1 ROUND100 208 x 68 - 2,5 Ø100 Ø11 Ø5 10
2 ROUNDE100 117,5 x 70 - 2,5 Ø100 Ø11 Ø5 10
3 ROUNDH100 70 x 65 70 2,5 Ø100 Ø11 Ø11 10
АРТ. № a d b s Ø столб Ø шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
1 ROUNDL80 80 80 57 1,5 Ø60 - Ø80 Ø5 100
1 ROUNDL120 123 123 74 1,5 Ø100 - Ø120 Ø5 100
АРТ. № a b d s Ø шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
ROUNDU80 80 345 40 3,0 Ø6 1
ROUNDU100 100 345 40 3,0 Ø6 1
ROUNDU120 120 345 40 3,0 Ø6 1
ОГРАДЫ И ЗАБОРЫ
Идеальна для соединения древесины круглого
сечения:
•	 ROUND100 для сквозных соединений;
•	 ROUNDE100 для соединения торцов;
•	 ROUNDH100 для соединения поручней.
СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ СТОЕК, ПЕРГОЛ И ОГРАД  |  ROUND  |  507
1
1
2
2 3
ROUND
ROUND L
ROUND U
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)